

Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: Lot 1. Lucrări de reparație a acoperișului la Casa Radio, str. Miorița 1, mun. Chișinău.

Devizul: Lot 1. Lucrări de reparație a acoperișului la Casa Radio, str. Miorița 1, mun. Chișinău.

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-26

Valoarea de deviz 766 910,66 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	19,2000	54,2000	1 040,64
2	7124010010700	Dulgher	h-om	50,0800	54,2000	2 714,34
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	301,0000	54,2000	16 314,20
4	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2000	54,2000	65,04
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	835,3100	54,2000	45 273,80
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	556,4800	54,2000	30 161,22
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,1100	54,2000	3 745,76
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	676,5600	54,2000	36 669,55
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,1200	54,2000	1 307,30
Total manopera						137 291,85
Materiale						
1	0000000000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m2	535,0000	4,0000	2 140,00
2	01412122100880	Filer de calcar	kg	95,0000	3,0000	285,00
3	02682122600749	Carton bitumat	m2	24,0000	34,2000	820,80
4	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	36,1200	0,0000	0,00
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5260	390,0000	205,14
6	20028339	Materiale mărunte	%	3,0000	0,0000	21,66
7	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,0000	4 000,0000	4 000,00
8	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,1080	4 000,0000	432,00
9	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	25,0000	0,0000	8 871,87
10	222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	21,77
11	222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	206,06
12	222222222992	Materiale marunte (acid azotic, cirpe etc.)	%	3,0000	0,0000	6,71
13	222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	3,0000	0,0000	7,19
14	222222222992	Materiale marunte (electrozi, carbid, etc.)	%	8,0000	0,0000	2,66
15	222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe etc.)	%	5,0000	0,0000	553,09
16	222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	10,0000	0,0000	307,00
17	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,6600	24,5000	16,17
18	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	76,8000	24,5000	1 881,60
19	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	868,5000	16,6000	14 417,10
20	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	223,4000	42,3000	9 449,82
21	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	523,5000	42,3000	22 144,05
22	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,0000	64,0000	128,00
23	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	107,6000	2,3500	252,86
24	26511221004022	Ciment M-400	m3	11 180,0000	0,0000	0,00
25	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0144	10,0000	0,14
26	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	3,0000	2,10
27	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2880	0,0000	0,00
28	2664102102018	Mortar M-100	m3	25,8000	3 100,0000	79 980,00
29	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	5,0000	48,9000	244,50
30	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	1,0000	34,2000	34,20
31	2682132600470	Membrane bituminoase Линокром ТКП	m2	1 316,7500	48,9000	64 389,08
32	2682132600470	Membrane bituminoase Линокром ТКП + Линокром ХПП	m2	2 017,0000	48,9000	98 631,30

33	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	2,5000	25,5000	63,75
34	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	89,6000	25,5000	2 284,80
35	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	0,4900	18,8000	9,21
36	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	7,2000	18,8000	135,36
37	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,4600	19,5000	8,97
38	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,5200	166,0000	750,32
39	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,9000	21,0000	18,90
40	2874115840603	Piulita	buc	288,0000	0,5000	144,00
41	2874115893268	BOLT	buc	288,0000	3,0000	864,00
42	2874117308500	Cartus	buc	288,0000	0,5000	144,00
43	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	3,0000	47,0000	141,00
44	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,8410	13,5000	24,85
45	4100126202818	Apa	m3	8,6000	0,0000	0,00
46	4100126202818	Apă	m3	0,4000	13,5000	5,40
47	Material	Aerator ULTRA M	buc	10,0000	141,0000	1 410,00
48	Material	Gura de scurgere verticala D110 cos conic Art. 3302 ZMM MAXPOL	buc	4,0000	241,0000	964,00
Total materiale						316 420,43
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	295,8000	1,0000	295,80
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,6400	5,0000	98,20
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	83,5735	5,0000	417,87
4	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	12,0000	800,0000	9 600,00
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	99,0200	5,0000	495,10
6	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	7,1500	5,0000	35,75
7	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,3000	800,0000	240,00
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,1992	800,0000	12 159,36
Total utilaje						23 342,08
Total						477 054,36
Asigurari sociale				24,0000%		32 950,04
Total						510 004,40
Cheltuieli de transport				5,0000%		15 821,02
Total						525 825,42
Cheltuieli pentru depozitare				1,7000%		5 379,15
Total						531 204,57
Cheltuieli de regie				13,5000%		71 712,62
Total						602 917,19
Beneficiu de deviz				6,0000%		36 175,03
TOTAL Deviz fara TVA						639 092,22
Total						639 092,22
TVA				20%		127 818,44
TOTAL Deviz						766 910,66

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)